С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Старый Аманак

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	                  21.09.2020 № 7

	                   с. Старый Аманак

О регистрации депутатского объединения
ВПП «Единая Россия»

На основании заявления группы депутатов Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский, в соответствии с Регламентом Собрания представителей сельского поселения, Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак
РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии "Единая Россия" в Собрании представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский.

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманакские Вести».

Председатель Собрания

представителей сельского

поселения

Е.П.Худанов